
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 06.09.2022                                                                            № 978 

г. Жуковка 
 

О внесении изменений в постановление 

от 21.05.2021 №299 «Об утверждении  

Положения о комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению  

муниципальных служащих администрации  

Жуковского муниципального округа  

Брянской области и урегулированию 

конфликта интересов» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменения в постановление от 21.05.2021 №299 «Об утверждении   

Положения   о комиссии по соблюдению требований  к служебному 

поведению муниципальных  служащих администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области и урегулированию конфликта 

интересов»: 

1.1.в прилагаемом Положении о комиссии по соблюдению требований  к 

служебному поведению муниципальных  служащих администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области и урегулированию 

конфликта интересов пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. В состав комиссии входят: 

а) заместитель главы администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области (председатель комиссии); 

б) сотрудник отдела экономического развития и потребительского рынка 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области 

(заместитель председателя комиссии); 

в) сотрудник администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области, ответственный за работу по профилактике коррупции и иных 

правонарушений (секретарь комиссии);   

г) сотрудник отдела правовой и кадровой работы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области; 



д) сотрудник отдела муниципального контроля и внутреннего аудита 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области; 

е) сотрудник структурного подразделения администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области, обладающего правами 

юридического лица. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                              О.А.Воронин  
 


